
162

Nº 218, segunda-feira, 11 de novembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 100/2019

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
25/10/2019 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de aparelho autoclave. Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital:
11/11/2019 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 -
Tst Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 11/11/2019 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 25/11/2019, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 08/11/2019) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503524/2019. Objeto: Prestação de serviços de gerenciamento de
fornecimento de material bibliográfico nacional.. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
11/11/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-
00094-2019. Entrega das Propostas: a partir de 11/11/2019 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/11/2019 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 08/11/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 93/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-093/2019, cujo
objeto, prestação de serviços de geometria de direção, com fornecimento e manutenção
de pneus, rodas e afins, para os veículos pertencentes à frota oficial do TST no decorrer do
exercício de 2020, foi adjudicado à empresa AUTO VIP LOCADORA CENTER CAR EIRELI pelo
valor total de R$ 111.700,50.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 08/11/2019) 080001-00001-2019NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.572/2018-5. NEOCONSIG Tecnologia S/A. CNPJ 07.502.724/0001-82.
Prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de margem consignável
em folha de pagamento. Pregão Eletrônico. Contrato PE-065/2019. Lei nº 10.520/2002 e
Decreto nº 5.450/2005. Valor mensal por linha processada: R$ 2,30. Vigência: 12 meses
contados da assinatura. Assinatura: 7/9/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé Carvalho,
NEOCONSIG Tecnologia S/A. Pela Contratada: Fenando Weigert, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.505/2019-5. Goldi Serviços e Administração Ltda. CNPJ
20.217.208/0001-74. Serviços de gerenciamento de fornecimento de combustível. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-081/2019. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total
estimado R$ 1.112.980,40. Vigência: 12 meses, a contar do dia 1º/01/2020. Assinatura:
7/11/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Alex dos Santos Belarmino, Procurador.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.219/2017-3. Artnet Informática Ltda. CNPJ 09.264.556/0001-60.
Fornecimento e instalação de câmeras de monitoramento. Pregão Eletrônico. Contrato PE-
056/2019. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total: R$ 788.997,17.
Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 4.4.90.40, 4.4.90.52 e
3.3.90.40, notas de empenho de 2019NE001692 a 2019NE001695. Vigência: 12 meses,
contados da data da sua assinatura. Assinatura: 6/11/2019. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Ueliton Márcio de
Lacerda Galindo, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.630/2017-8. Procorpore Clínica de Reabilitação Eireli. CNPJ:
03.589.729/0001-33. 1º termo aditivo ao contrato CRM-061/2017 - Prestação de Serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do TST. Inclusão da especialidade de Fisioterapia
Uroginecológica. Assinatura: 6/11/2019. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho,
Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Augusto Bascoy Vieira, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



